Республиканская общественная организация

«Федерация Танцевального Спорта Карачаево-Черкесской Республики»

 369343, КЧР, район Ногайский, аул Икон-Халк, ул. А. Найманова, дом  14.

ИНН 0917007529, КПП 091701001

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Президент РОО «ФТС КЧР» Р. В. Ивакин: +7(910) 744-04-44,  E - mail:  dsfkcr@mail.ru

12.03.2022г.     Председателю

№ 3\12\2      Спортивного комитета танцевального спорта

      В.Е. Пермякову

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

В связи с невозможностью проведения региональных Ч и Первенств на

территории Карачаево-Черкесской Республики в сроки до Ч и Первенств

России (приложение 1 письмо от министерства спорта), просим Вас на

основании решения Президиума РОО «ФТС КЧР» допустить ведущую пару

КЧР к участию на Первенстве России в категории юноши и девушки 12-13 лет,

европейская программа.

143008 Тимофеенко Никита 28.10.2009 B II Теберда,
АРМАДА

Константинова
Елена

219678 Швец Мария 16.12.2009 E III Теберда,
АРМАДА

Константинова
Елена

Данная пара прошла отбор на Первенстве ЮФО и СКФО в категории

юноши и девушки 12-13 лет, латиноамериканская программа заняв 9 место И

показала лучший результат среди пар КЧР в Европейской программе.

Президент РОО «ФТС КЧР»    _______________ Р.В. Ивакин.